
 
9563/P/2023-HMSO  
Čj.: UZSVM/P/6896/2023-HMSO 

 
 

Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00  Praha 2,  
za kterou právně jedná JUDr. Linda Rauová, na základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2019 
v platném znění 
IČO: 69797111 
(dále jen „prodávající“) 

a 

Hana Zemková, datum narození xxxxxx1972, trvalý pobyt xxxxxxxxxxxxx Plzeň 
(dále jen „kupující“) 
 
 
uzavírají podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „zákon              
č. 89/2012 Sb. “), a podle zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování 
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 219/2000 Sb.,“) tento 

 

 

D O D A T E K  č .  1  

ke Kupní smlouvě č. j. UZSVM/P/30699/2022-HMSO ze dne 21. 12. 2022 

 
 

Čl. I. 
1) V souladu s článkem X. odst. 7 shora uvedené kupní smlouvy se smluvní strany 

dohodly tak, že se mění shora označená kupní smlouva takto: 
 
 
 

Čl. III. odst. 1 shora označené kupní smlouvy nově zní takto: 
 

Čl. III. 
1. Kupující je povinen zaplatit kupní cenu, dle Čl. II. odst. 2, na účet prodávajícího, vedený  
     u České národní banky se sídlem v Praze, číslo účtu xxxxxxxxxxxxxxxx, variabilní symbol  
     xxxxxxxxxxx, a to ve lhůtě, která mu bude oznámena ve výzvě prodávajícího k zaplacení  
     kupní ceny, přičemž tato lhůta nebude kratší než 30 dnů ode dne odeslání výzvy k úhradě. 
 
 

Čl. X. odst. 1 shora označené kupní smlouvy nově zní takto: 
 

Čl. X. 
1.  Smlouva je uzavřena a nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední smluvní stranou.  
 

 
2) Ostatní ujednání kupní smlouvy č.j. ÚZSVM/P/30699/2022-HMSO, ze dne 21. 12. 2022 

zůstávají v platnosti a Dodatek č. 1 se stává její nedílnou součástí. 
 
 
 



 Čl. II. 
 
1. Dodatek č. 1 je uzavřen a nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední smluvní stranou. 
 
2.  Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  
 

3. Prodávající zašle tento Dodatek č. 1 správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do 30 dnů od platného uzavření smlouvy. Prodávající předá 
kupujícímu doklad o uveřejnění smlouvy v registru smluv podle § 5 odst. 4 zákona č.     
340/2015 Sb., o registru smluv, jako potvrzení skutečnosti, že smlouva nabyla účinnosti. 

 
4.  Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že Dodatek č. 1 
     neobsahuje žádné obchodní tajemství.  
 
5.  Dodatek č. 1 je sepsán ve třech stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom 

vyhotovení. Jedno vyhotovení bude použito k zápisu vlastnického práva vkladem do katastru 
nemovitostí.  

 
6. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavřely svobodně a vážně, nikoli z přinucení 

nebo omylu. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 
 

 
 
 
V Plzni dne ………………………….. 

 
V Plzni dne ……………………………. 

 
 

Česká republika - Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových 

 
 
 
 

 

…………………………….……………………….. …………………………….………………………. 
JUDr. Linda Rauová 

ředitelka odboru Hospodaření s majetkem státu 
ÚP Plzeň 

 (prodávající) 

Hana Zemková 
(kupující) 

 

 
 
  
 

 
Zpracovala:    Libuše Zemanová 
                       referentka odboru HMS-OE 


